
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

業務の名称：高松港朝日地区岸壁（－7.5ｍ）築造工事（その２）
場 　　　　所：香川県高松市朝日町地先
期 　　　　間：令和６年７月１７日～令和７年３月２７日
種 　　　　別：港湾土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
加藤　訓生
香川県高松市朝日新町1番30号
高松港湾合同庁舎３階

令和6年7月17日
タチバナ工業株式会社
香川県高松市朝日新町３２番
４５号

4470001002705
一般競争入札
（総合評価）

210,463,000 192,170,000 91.3%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

業務の名称：高松空港工事用道路等工事
場 　　　　所：香川県高松市香南町
　　　　　　　　 香川県高松市香川町
期 　　　　間：令和6年9月9日～令和7年3月14日
種 　　　　別：空港等土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
加藤　訓生
香川県高松市朝日新町1番30号
高松港湾合同庁舎３階

令和6年9月9日
株式会社村上組
香川県高松市東ハゼ町８７７

7470001004013
一般競争入札
（総合評価）

99,044,000  91,300,000  92.2%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

業務の名称：高松空港滑走路端安全区域等工事
場 　　　　所：香川県高松市香川町及び香南町（高松空港周辺）
　　　　　　　　 香川県坂出市築港町２丁目３１０番１０２地先
期 　　　　間：令和6年12月24日～令和7年6月30日
種 　　　　別：空港等土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
加藤　訓生
香川県高松市朝日新町1番30号
高松港湾合同庁舎３階

令和6年12月24日
株式会社村上組
香川県高松市東ハゼ町８７７

7470001004013
一般競争入札
（総合評価）

96,712,000   89,100,000   92.1%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


